



Nyhetsbrev – Oktober 2016

30 års jubileum!

Brf Fiskekroken fyller 30 år och detta kommer vi att fira med en fest. Mat och dryck kommer att serveras.

Boka därför redan nu den 3 december mellan kl. 15:00-17:00.

Mer information samt separat kallelse kommer att skickas i god tid innan.

Vi behöver några frivilliga att hjälpa till med festen så känner du att du vill hjälpa till är du varmt välkommen att höra av dig till oss.

Fastighetsskötsel

Vår fastighetsskötare Jörgen som vi var mycket nöjda med, har tyvärr inte längre Halmstad området så det kommer att bli en ny fastighetsskötare på området.

Lägesrapport projekt

Utvändig ommålning: Pågår enligt tidplanen och den första etappen kommer att färdigställas under oktober.

Ombyggnad utemiljö: Upphandlingen har genomförts men på grund av dålig konkurrens samt högt anbud kommer upphandlingen att göras om och arbeten med utemiljö flyttas till 2017 istället.

Sophanteringen

Som vi informerade om i de tidigare nyhetsbrev är det viktigt att vi alla sköter oss gällande sophanteringen. Värst är det på Ålvägen där det ofta ligger grovsopor och stora kartonger på golvet, öppna eller överfyllda kärl mm. Misskötsamhet kostar föreningen onödiga pengar och försämrar trivsel inom föreningen.

Till- och ombyggnader:

Vi vill återigen uppmana er som tänker renovera, bygga om eller bygga till att kontakta styrelsen i god tid innan arbeten påbörjas för att se ifall ett godkännande från styrelsen erfordras eller ej.

Biltrafik och parkering inom området

Vi påminner om att det är gånghastighet inom området, kör försiktigt. Tänk på våra barn, de kan snabbt dyka upp bakom en häck eller staket. Detta gäller även era besökande som vi boende ansvarar för.

Vi vet att det är ont om parkeringar men vi och våra besökande får inte parkera hursomhelst på området. Om vi inte skärper oss kommer styrelsen bli tvungen att teckna ett avtal med parkeringsbolag som kommer att bötfälla felaktiga parkeringar.

Vad jobbar styrelsen med nu?

Styrelsen kommer under hösten att jobba med planering av jubileumsfesten, budgetarbete 2017, anpassning och förändring av stadgar samt fortlöpande förvaltning.

Övrigt

Vissa boende har fått påhälsningar av råttor så vi uppmanar er att inte lämna ute liggande kompost eller katt/hund/fågelmatt mm.

Det har även varit inbrott på olika håll i Halmstad så vi vill även uppmana er att vidta åtgärder som minimerar risken för att få ett oönskat besök.

Med vänliga hälsningar
Styrelsen